
	   	  
	  
	  

	  

	  

COORDINACIÓN	  DE	  PRÁCTICAS	  PROFESIONALES	  

FACULTAD	   MISIONAL	   E-‐MAIL	   	  

CIENCIAS ECONÓMICAS 

Astrid Romero astridromero20@hotmail.com 	  

Martha Teran martha_teran_@hotmail.com 	  

Floridalba Olmos florijai@yahoo.es 	  

Ana Elena Vega anny273@hotmail.com 	  

CIENCIAS JURÍDICAS Manuel Gonzalez Pernett manuelgonzalez@mail.uniatlantico.edu.co 	  

CIENCIAS DE LA EDUCACIÓN 
Gloria Vera de Orozco gloriavera1955@yahoo.es 	  

Mirna Bernal Martínez mirna_patricia@yahoo.com 	  

NUTRICIÓN Y DIETÉTICA Amparo Pua Rosado amparopua@mail.uniatlantico.edu.co 	  

BELLAS ARTES William Jatib Naizir jatibnaizir@hotmail.com 	  

INGENIERÍA 
Roberto Herrera Acosta robertoherrera@mail.uniatlantico.edu.co 

extensioning@mail.uniatlantico.edu.co 

	  

CIENCIAS HUMANAS 

Blas zubiria Mutis blaszubiria@mail.uniatlantico.edu.co 

blazumu1@yahoo.com 

	  

Angela Agudelo angelaagudelo@mail.uniatlantico.edu.co 	  

QUÍMICA Y FARMACÍA Norberto Bernal norbertobernal@mail.uniatlantico.edu.co 	  

CIENCIAS BÁSICAS Rafael Borja Acuña avianuro51@yahoo.es 	  

ARQUITECTURA 
Orlando Manjarres Sánchez omar19@hotmail.com 

orlandomanjarrez@mail.uniatlantico.edu.co 

	  


